Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
WEITWURFDÜSEN
JD LONG PIPE
WEITWURFDÜSEN  JD LONG PIPE - P1
TECHNISCHE DATEN
SCHNELLAUSWAHLTABELLE
JD110, JD120, JD130 ZULUFT
Die schwenkbare Weitwurfdüsen

B
E
BESTELLSCHLÜSSEL
1: für Kanalmontage
2: für Flexrohranschluss
3: für Wickelfalzrohranschluss
0 : ohne Mengeneinstellung
1 :  mit Mengeneinstellung
2: Frontplatte mit 2 Weitwurfüsen
3: Frontplatte mit 3 Weitwurfüsen
-: Weitwurfdüse
P: Panel Leistung
GITTER
nominale Abmessungen  N (mm)
Mengeneinstellung:
Erhältlich für alle
Varianten und
Ausführungen.
NICHT EINZELN
ERHÄLTLICH.
J D 1 1 0 - - 0 3 1 5 0 0 0 0
ØN
H
ØA
J
60
°
ØK
JD131
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net